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Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

EDIVÂNIA FLORO NICÁCIO ALMEIDA 26/12/19740349091 60,0006216345661º

CRISTIANE RENATA LOPES 09/10/19780349086 56,0003048052702º

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

CRISTIANE RENATA LOPES 09/10/19780350223 60,0003048052701º

1Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos:



Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MICAELI MENDOLA THEODORO 27/04/19980349217 80,0004983274251º

CAMILA REIS DALPINO 07/03/19940350480 76,0004032930912º

ANA BEATRIZ FORTE BORTOLUCCI 25/06/19980349300 76,00046041012X3º

MICHELI THEODORO DA SILVA FONSECA 14/05/19850349109 72,0004229394814º

PRISCILA ESPOSITO FURTADO 20/01/19860350409 72,0004290311425º

JANAINA DE CASSIA LOURENÇO 03/09/19790349235 68,0003431104046º

ADRIANA APARECIDA MINA CARMINATTO 11/09/19790349293 68,00030954547X7º

PAULO GABRIEL MATHEUS GUERREIRO 01/09/19860349187 68,0004211907598º

FABIELE APARECIDA DIPE 24/05/19880349164 68,0003485579789º

VERÔNICA MARIA GONÇALVES DE SOUZA 26/04/19960349142 68,00041017863910º

ANDREIA CRISTIANE PASCUCI DE RUSSI 10/01/19730349081 64,00022009820711º

MARCIA RABAL SOUZA 05/01/19790349406 64,00029440618912º

CÁSSIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 22/07/19840349497 64,00041685570213º

ANA LIA DADAMOS 22/03/19950350210 64,00040711992914º

KARLA CRISTINA DOS REIS RODRIGUES 05/08/19960349322 64,00050975003515º

BRUNA REGHINE MILANI 23/07/19990350372 64,00053691687116º

DENIISE BERTAO 16/09/19690349223 60,00015783857217º

EDIVÂNIA FLORO NICÁCIO ALMEIDA 26/12/19740349091 60,00062163456618º

GRACIETE DÁLIA DE SOUZA 12/11/19770349540 60,00054057666919º

ALESSANDRA ESTEVES HADDAD CESCATO 05/11/19780350147 60,00030198139520º

JANAÍNA CRISTINA DE CAMPOS 19/05/19830349440 60,00041685646921º

NAIARA CRISTIANE CUNHA CORRÊA 10/02/19880349522 60,00040419060122º

LARISSA NASCIMENTO SPIRANDELLI 21/05/19920349399 60,00048134305223º

CAMILA AMANDA PITTON 01/02/19950349111 60,00041517762524º

JULIANA VALENZOLA 27/05/19980349302 60,00049806110325º

ARIEL SACARO BARBOSA RAMALHO 22/04/19990349414 60,00052684121726º

ELIANE ROBERTA MONTEIRO 25/07/19780349382 56,00028676969427º

CRISTIANE RENATA LOPES 09/10/19780349086 56,00030480527028º

DANIELA LIMA E SILVA 12/01/19850350294 56,00041973867829º

CRISTIANE ELAINE MACHADO 15/02/19900349516 56,00046246478730º

GIOVANA STÉFANI DE CARVALHO 29/11/19980349105 56,00056313519031º

ELIZETE MARIA DA SILVA PRADO 25/11/19760349170 52,00025886975632º

VALDIRENE SOARES DOS SANTOS 26/11/19760350141 52,00029743349033º
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Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

TADEUSA DE FÁVERO FIRMANI 18/05/19790350218 52,00029940868134º

JOSEANE DE OLIVEIRA PADERNA 31/08/19830349544 52,00043470750835º

NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS
SILVA

10/11/19850349196 52,00041226482136º

JUSSARA ARIANA MARCOS DOS SANTOS 16/05/19860349190 52,00042261060437º

MONICA ZEBINI MOTA 08/03/19870350188 52,00042625263938º

ISABELE FONSECA SIPLIANO 05/04/19960350266 52,00042294153039º

GABRIELA GASPAROTO ZANUTTO 24/02/19970349444 52,00044571281840º

GABRIELA JUSTULIN 22/01/19980349291 52,00049532045641º

ELIZABETE CRISTINA ROSABONI FERRAZ DE
ARRUDA

06/07/19710349202 48,00021280329342º

HENRIETE SIMONE MARCOS DE ARAUJO 08/03/19770350534 48,00027867686843º

TAMIRES PEREIRA VIEIRA 16/02/19930349060 48,00049205990144º

NAIARA FERNANDA PEREIRA RODRIGUES 07/10/19960349487 48,00049817760945º

IZABELA LENHARO FERREIRA 14/11/19970349189 48,00049820440646º

SIRLEY MARIA DA CRUZ 07/08/19760349308 44,00034602598947º

ANELISA PREVIDE 27/07/19840350287 44,00043470621848º

JOICE FERNANDA APARECIDA SALINA 06/07/19880349191 44,00041685127749º

MISLENE CORDEIRO SOBRA 09/06/19910349284 44,00047488559850º

MARINARA CAROLINA SERAFIM 03/11/19980350365 44,00052995346851º

FERNANDA CRISTINA AUGUSTO 09/03/19750349292 40,00026375913152º

ENOELI CONCEIÇÃO DA SILVA 18/06/19850350285 40,00040331547553º

GRACIELA APARECIDA GIANGIACOMO 27/12/19860349125 40,00042293704654º

MARIUZA DA SILVA PEDRO MELHADO 22/09/19700349176 36,000576776655º

JULIANA SOARES SILVA BONATELLI 25/11/19810349165 36,00034385256156º

HELLEN CAROLINE VENTURA 13/04/19920349233 36,00048206792557º

PAMELA JARDIM CERDA WEISS 13/11/19930350359 36,00048798545X58º

BIANCA DANIELE REIS 08/04/19960349085 36,00040526974259º

ADRIANA DE PAULI BALASSA 18/12/19750349316 32,00028676544560º

ANA PAULA SABBAG ALCARDE 29/03/19800350290 32,00030523743361º

ANA RAQUEL PENACHI DE MELLO 28/11/19860349177 32,00040904468_462º

GEOVANNA VITORIA DOS S BRITTO 27/04/19980350364 32,00049831417063º

ROSEMEIRE PIGNATARI 06/07/19830349481 28,00035076495564º

KARINA CRISTIANE DOS SANTOS 11/07/19840350184 28,00034385524065º

ADRIANA CRISTINA CANASSA 16/03/19750349549 24,00025490806866º
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Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MAYARA CRISTINA FADINI 17/05/19930349209 24,00048924149967º

67Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ANA BEATRIZ FORTE BORTOLUCCI 25/06/19980350431 84,00046041012X1º

JANAINA ANDRADE CESTARI 20/08/19820349136 68,0004055835272º

MICHELI THEODORO DA SILVA FONSECA 14/05/19850350310 64,0004229394813º

FABIELE APARECIDA DIPE 24/05/19880350197 64,0003485579784º

GABRIELA CORREIA DO NASCIMENTO DE 25/03/19910349313 64,0004733449325º

CAMILA REIS DALPINO 07/03/19940349138 64,0004032930916º

MICAELI MENDOLA THEODORO 27/04/19980350263 64,0004983274257º

CRISTIANE RENATA LOPES 09/10/19780350223 60,0003048052708º

LUCILENE APARECIDA DE MORAIS 22/01/19800349201 60,0003254123769º

GRACIELA APARECIDA GIANGIACOMO 27/12/19860349126 60,00042293704610º

CRISTIANE ELAINE MACHADO 15/02/19900349574 60,00046246478711º

LARISSA NASCIMENTO SPIRANDELLI 21/05/19920350525 60,00048134305212º

MARCIA RABAL SOUZA 05/01/19790349407 56,00029440618913º

JANAÍNA CRISTINA DE CAMPOS 19/05/19830349441 56,00041685646914º

NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS
SILVA

10/11/19850349197 56,00041226482115º

MARIELEN FERNANDA PARAIZO CALDERARI 10/09/19910350349 56,00048238439616º

CLAUDIA TEREZINHA FERNANDES 28/05/19710349158 52,0002251345317º

KARINA CRISTIANE DOS SANTOS 11/07/19840350185 52,00034385524018º

DANIELA LIMA E SILVA 12/01/19850350295 52,00041973867819º

BRUNA TAVARES MORGADO 20/09/19930349106 52,00049765521420º

JULIA PICCELLI 13/02/19960349304 52,00040520984821º

ISABELE FONSECA SIPLIANO 05/04/19960349068 52,00042294153022º

VERÔNICA MARIA GONÇALVES DE SOUZA 26/04/19960349143 52,00041017863923º

IZABELA LENHARO FERREIRA 14/11/19970349186 52,00049820440624º

BRUNA REGHINE MILANI 23/07/19990350374 52,00053691687125º

SIRLEY MARIA DA CRUZ 07/08/19760350135 48,00034602598926º

ELIZETE MARIA DA SILVA PRADO 25/11/19760349171 48,00025886975627º

JÉSSICA TATIANE DA CUNHA 05/04/19880349092 48,00040396514728º

MISLENE CORDEIRO SOBRA 09/06/19910349285 48,00047488559829º

KAREM CRISTINA GALVANI 08/01/19920349088 48,00047939505630º

DENISE ALVES DA SILVA SANTOS 04/01/19930349310 48,00049012419731º

TALITA DE FÁTIMA CAVALHEIRO 13/05/19940349483 48,00040492400132º

HENRIETE SIMONE MARCOS DE ARAUJO 08/03/19770350536 44,00027867686833º
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ANTONIA ROBERTA  CUSTÓDIO  PINTO 03/01/19840349256 44,00042294077 X34º

ANA LIA DADAMOS 22/03/19950350211 44,00040711992935º

TATIANA GOMES 28/10/19950349179 44,00040970420936º

MARINA MARIA MACCORIN 24/05/19960349251 44,00044570574737º

FLÁVIA PRADO LEANDRO DE MELO 11/06/19970349344 44,00045102362638º

MARIA ISABEL PEREIRA DA SILVA 04/06/19990349127 44,00057811602939º

SUELY ANGELA DA SILVA SANTOS 09/09/19760349309 40,00057605619440º

ENOELI CONCEIÇÃO DA SILVA 18/06/19850350286 40,00040331547541º

ANA RAQUEL PENACHI DE MELLO 28/11/19860349167 40,00040904468_442º

JANAINA ANTÔNIA CORTEZ SCIACCA 26/08/19750349355 36,00025773121043º

VALDIRENE SOARES DOS SANTOS 26/11/19760350139 36,00029743349044º

ENI KUINICK FERRAZ 06/10/19810349320 36,00053473097845º

JUSSARA ARIANA MARCOS DOS SANTOS 16/05/19860350351 36,00042261060446º

ANA PAULA MISAEL TONHOLI DA COSTA 17/05/19860349254 36,00042260965147º

NATALIA TAIS TORATTE 24/06/19860349248 36,00044397936448º

JÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS 29/01/19920349168 36,00048277257849º

FRANCIELE DA SILVA 04/10/19920349294 36,00048783858050º

QUEREM MENESES GOMES 27/01/19980350354 36,00056943154251º

ROSEMEIRE PIGNATARI 06/07/19830349482 32,00035076495552º

ANELIZA LENHARO GONÇALVES 15/06/19880349276 32,00042260855553º

AMANDA DA SILVA 15/07/19910349354 32,00047589014054º

PAMELA JARDIM CERDA WEISS 13/11/19930350360 32,00048798545X55º

MARIUZA DA SILVA PEDRO MELHADO 22/09/19700349174 28,000576776656º

ELIANE ROBERTA MONTEIRO 25/07/19780350222 28,00028676969457º

JULIANA SOARES SILVA BONATELLI 25/11/19810349175 28,00034385256158º

HELENA HAVA POLICARPO FERRARI 28/11/19880349122 28,00044861484459º

BRUNA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 19/11/19930349311 24,00041360049X60º

LÚCIA ELAINE DA SILVA 09/03/19670349356 20,00020560976461º

ANGELA DOS SANTOS GIGLIOLI 13/05/19810349131 20,00033327410662º

HELLEN CAROLINE VENTURA 13/04/19920349234 20,00048206792563º

63Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

DANILA DAS GRAÇAS SERINOLLI CUNHA 04/05/19840349315 72,00042087530X1º

LUCAS MATHEUS COGO 26/07/19940350515 64,0004132891512º

ANA CARLA BISSI 31/12/19860349575 56,0004347096693º

CAMILA AMANDA PITTON 01/02/19950349112 56,0004151776254º

SARAH CAROLINE MAZZO 21/11/19950349080 56,0004052293555º

LUCAS MESCHIERI 19/10/19960350417 56,0004535609706º

EDMARY FRANÇA MARTINEZ 27/08/19760350133 52,0002799812477º

LUCAS MARQUES ANGELO 05/02/19910349151 48,0004760832308º

GABRIELA PREARO 06/01/19920349173 40,0004843951299º

LUCIANA PESSOTO SAMADOSSI 11/02/19810349141 28,00033079894710º

10Qtd. Candidatos:

140Total Candidatos:
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